
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KNSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

adresa: Rr.Reshit Coll&u, Tel. 0800 W 9 ,  Fax. W 228-516, Web.wnwr.hidaa.gov.sl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

nii ILDKP 
" aviti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pbr deklarim te interesave private tii tij, bashkEshortit/es dhe te fhijeve 
madhore, n6 bazC te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare tE t6 zgjedhurve dhe tE disa nQunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konflikGt te interesave n6 ushtrimin e Wsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nG ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 1 1 -5.2006. 

Emri AtEsia Mbiemri 

Funksioni 
n. 

I 
Instihcioni dhe adresa 

- 

Data e emerimit ne 
funksionin qe krycn 

A U T O R I Z I M  I 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sit INTERESAVE 

7&C.'&:.- A k- 

... , .. . . . ' . .  

NB bazii tll pfkQs 5 te nenit 14, t E  wit nr.9367, dat6 07.04.2005v1PCr parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e fnnksioneve publikeH, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deldarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjGs - Tnspektori i Pgrgjithshem i LLDKP-sZ, qE t E  verifikojne 
nE tE gjftha subjektet private e publike, brencla dhe jashG vendit, interesat private dhe 
Betyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogaring time, tZ bashkkhortit les dhe te 
Emij Eve 

DekIaroj se ti? dhZnat e pasqyruarrr prej meje n8 kefii dokurne~zt 
jana ,~ v e a , d h e  nuk kum deklaruur asgja,q$ nuk &htZ e vi'rterl;. 
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